

# ESTADO DO MARANHÃO DAVINOPÓLIS - MA

# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO







# Índice

Comissão Permanente de Licitação	2
AVISO DE LICITAÇÃO	
AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO	2



#### Comissão Permanente de Licitação

### AVISO DE LICITAÇÃO

#### AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0029/2022 A Prefeitura Municipal de Davinópolis – MA, torna público para o conhecimento dos interessados, que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo Menor Preço Por Item, objetivando Registro de Preços para Eventual e Futura Contratação de Empresa para Fornecimento de Pneus para Veículos, Caminhões e Máquinas em Geral para Atendimento das Necessidades da Frota Municipal de Davinópolis – MA será CANCELADA devido à alteração no conteúdo do Edital. Davinópolis - MA, 24 de junho de 2022. Madson Carlos Chaves Sipaúba - Secretário Municipal de Infraestrutura e Transportes.

Publicado por: Vanderson Campelo dos Santos Código identificador: 0mdfoi3ytug20220624180622



#### Estado do Maranhão

Prefeitura Municipal de Davinópolis

### DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Administração Rua Cinco, nº S/N, Centro - Davinópolis-MA Cep: 65.927-000 https://www.davinopolis.ma.gov.br

## Raimundo Nonato de Almeida dos Santos Prefeito Municipal

Gessivaldo Oliveira Cavalcante Secretário Municipal de Administração

Informações: pref.davinopolis.ma@hotmail.com

MUNICIPIO DE DAVIN

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Davinopolis/OU =Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria OPOLIS:01616269000160 da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS:01616269000160 Data:24.06.2022 23:06